服装

江 苏 省 服 装 协 会

苏服协[2018] 13 号

关于召开江苏服装供应链交流对接会暨

江苏省服装行业协（商）会秘书长会议的通知

各有关单位：

    为推动江苏服装品牌与优质供应商的交流合作，整合资源，

建立新型战略合作，提升优化供应链。江苏省服装协会定于 12

月 20 日-21 日召开江苏服装供应链交流对接会，考察服装智能

制造企业及海尔衣联生态平台，同期召开江苏省服装行业协（商）

会秘书长会议。

    现将会议有关事项通知如下：

    一、组织机构

    主办：江苏省服装协会

    协办：江苏方源集团有限公司

          海尔衣联生态联盟

    二、时间地点

报到时间：12 月 20 日 10:00 前报到

报到地点：江苏大运服饰有限公司（无锡市吴桥西路 121 号

之二）

    三、活动内容

    1、考察服装智能制造企业，召开交流对接会，探讨合作契

机。同期召开江苏省服装行业协（商）会秘书长工作交流会。

    2、考察物联网无锡品冠物联科技有限公司及相关智能仓储

系统，专家现场授课，讲解 RFID 在服装行业的应用技术。

    四、日程安排

日期 时间 内容 地点

12 月

20 日

10:30 参观：江苏大运服饰有限公司智能制造

车间

无锡市吴
桥 西 路
121 号之
二 11:30 午餐

12:30 大巴车送至无锡西郊瑞庭酒店入住

滨湖区建
筑路 777
号 A1 幢

14:00 江苏省服装行业协（商）会秘书长会议

15:00 对接：江苏服装供应链交流对接会

18:00 晚餐

12 月

21 日

9:00 早餐后坐大巴车出发无锡品冠物联科

技有限公司

9:30 授课：专家讲解 RFID 服装行业应用技

术（播放海澜智能仓储系统视频） 无锡市新
区菱湖大
道 200 号 11:30 午餐

12:30 出发前往昆山

13:30 实训：考察迪卡侬（昆山）仓储有限公司
昆山

15:00 活动结束，返程

     四、参会人员

    1、江苏服装行业（协）商会秘书长

    2、江苏服装品牌企业负责人

https://ditu.so.com/?k=%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E6%97%A0%E9%94%A1%E5%B8%82%E6%96%B0%E5%8C%BA%E8%8F%B1%E6%B9%96%E5%A4%A7%E9%81%93200%E5%8F%B7&src=onebox
https://ditu.so.com/?k=%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E6%97%A0%E9%94%A1%E5%B8%82%E6%96%B0%E5%8C%BA%E8%8F%B1%E6%B9%96%E5%A4%A7%E9%81%93200%E5%8F%B7&src=onebox
https://ditu.so.com/?k=%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E6%97%A0%E9%94%A1%E5%B8%82%E6%96%B0%E5%8C%BA%E8%8F%B1%E6%B9%96%E5%A4%A7%E9%81%93200%E5%8F%B7&src=onebox